平成１８年９月8日

小学校長　　各位

ＰＴＡ会長　各位

品川区立小学校ＰＴＡ連合会

会　長　　伊沢　公晴

事業部長　小林　千広

第２5回「親と子の音楽鑑賞会」のご案内

謹啓

朝夕はたいそうしのぎやすくやすくなりました。皆様ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、小Ｐ連主催の『第２5回親と子の音楽鑑賞会』を、下記のとおり開催することになりました。皆様、ご多用のことと存じますが、是非、ご出席いただきたくご案内申し上げます。

敬具

記

１　日　　時
平成１８年11月23日（木；勤労感謝の日）

午後1時開場：　1時30分開演

２　会　　場

きゅりあん・８F大ホール

＜別　紙＞

　　　　　　平成１６年度　品川区小学校ＰＴＡ連合会

　　　　　　　第２３回　♪親と子の音楽鑑賞会♪　（概要）

日　時　　　　１１月２３日　（火；祝日）

　　　　　　　　開場　１３：００　開演　１３：３０

会　場　　　「きゅりあん」　８階　大ホール

内　容

　　　　　オープニング　　　show－Ｐバンド　「笑顔きらきら」

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　司会進行　　　　松元  　邦子

　　　　　開会のあいさつ
品川区立小学校ＰＴＡ連合会会長

品川区立三木小学校ＰＴＡ会長
前田　　純一

　　　　　来賓あいさつ
品川区立小学校長会会長

品川区立芳水小学校長
八重樫　憲一　様

品川区教育委員会生涯学習課長
上川内　朝子　様

第一部
ＰＴＡ合同コーラス

第二部
チャマメ・コンサート

牧田 ゆき(acc.)、アンヘル・ミランダ(g.)、海沼 正利(per.)

（ http://www.planet-y.co.jp/makita/ ）

          休　憩

第三部
ヤマハエレクトーンコンサート

小林 利歌

閉会のあいさつ
品川区立小学校ＰＴＡ連合会事業部担当

品川区立大原小学校長
大倉　喜代美　様

◇お問い合わせは、八潮北小学校ＰＴＡ　佐藤（０９０－６１７４－０７１８）までお願いします。